UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC LẠNG

––––––––––

Số:      /UBND-ĐC
“V/v  nộp số liệu phục vụ công

tác tập trung tích tụ ruộng đất ”

CỘNG HOÀ XÃ CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––

Đức Lạng, ngày 16  tháng 07  năm 2024

Kính gửi:  Tiểu ban tích tụ ruộng đất các thôn, xóm

 Ngày 04 tháng 7 năm 2024. UBND xã xã đã có công văn số 53 về việc đề

nghị tiểu ban các thôn, xóm tập trung rà soát cung cấp số liệu (theo các biểu mẫu

đã gửi) để phục vụ cho xây dựng đề án tập trung tích tụ ruộng đất của xã nộp về

UBND xã chậm nhất vào ngày 16/7/2024. Nhưng đến chiều ngày 16/7/2024

chưa có tiểu ban nào nộp số liệu.

Vậy Ủy ban nhân dân xã  đề nghị tiểu ban tích tụ ruộng đất các thôn, cụ thể

là Đ/c Trưởng tiểu ban phân công nhiệm vụ cho các thành viên, khẩn trương

điền số liệu nộp về cho UBND xã (nếu tiểu ban nào chưa rỏ các mẫu biễu gặp

trực tiếp công chức địa chính để được hướng dẫn).

Thời gian nộp số liệu về UBND xã chậm nhất vào ngày 18/07/2024. cho

Công chức Địa chính để tổng hợp xây dựng đề án chung của xã;

(Lưu ý: Biểu số 01 các tiểu ban không phải nộp cho xã chỉ nộp biểu số 02

đến số 07)

Đây là nội dung hết sức quan trọng vậy  đề nghị đồng các đồng chí Bí thư

chi bộ trưởng tiểu ban, phân công nhiệm vụ cho các thành viên  tổng hợp báo

cáo về UBND xã đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VP/UB.

       TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

                    CHỦ TỊCH

           Nguyễn Đình Chiểu

		2024-07-17T08:17:26+0700

		2024-07-17T08:56:30+0700

		2024-07-17T08:56:58+0700